[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2426/2020

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal poda das árvores e manutenção urgente da calçada da Praça localizada no bairro Dona Regina.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a poda das árvores e a manutenção urgente da calçada da Praça, localizada no bairro Dona Regina, neste município.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores as arvores necessitam de podas e a calçada da praça está em estado deplorável, pois as pedras estão soltas podendo ocasionar acidentes com pessoas idosas, e crianças, a praça encontra-se em estado de abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de dezembro de 2020.

Joel do Gás
-Vereador-
  [image: ]

[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2020-11-05 at 18.18.04.jpeg]

[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2020-11-05 at 18.18.03.jpeg]

[image: C:\Users\jgas\Downloads\WhatsApp Image 2020-11-05 at 18.18.05.jpeg]

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png
PROTOCOLO 4533/2020 - 09/12/2020 16:41

image6.jpeg